m Camille Extreme
Isaba / 23.06.2019

Exploitation détaillée

Jabi, Beunza Osacain Temps total: 5:01:32

Association: Independiente
Dossard: 116

CAMILLE EXTREME 2019 Place par parcours: 261 (de 555)

Meilleur temps dans le parcours: 3:09:39
Catégorie: Place par catégorie: 207(de 401)
CAMILLE ABS MASCULINO Meilleur temps dans la catégorie: 3:09:39
Temps intermédiaires Résultats d'étape Résultat total
Poste Etape Place Retard Place Retard Total Place Retard Place Retard

Temps catg. catg. Total Total Temps catg. catg. Total Total

Avituallamie  37:50 277 12:29 367 12:29 37:50 277 12:29 367 12:29
Avituallamie  37:13 226 12:13 288 12:13 1:15:03 248 24:41 325 24:41
Subida Ezkar 1:05:25 234 24:00 301 24:00 2:20:28 248 48:35 321 48:35
KV Ezkaurre 54:01 150 18:21 183 18:21 3:14:29 215 1:05:55 270 1:05:55
Collado de E  14:28 174 7:09 217 7:09 3:28:57 208 1:12:12 258 1:12:12
Avituallamie 29:22 181 11:39 223 11:39 3:58:19 203 1:23:51 254 1:23:51
Punta Kanas 15:01 209 6:55 274 6:55 4:13:20 203 1:30:46 255 1:30:46
Punta Armaii 8:57 159 3:11 203 3:11 4:22:17 200 1:33:57 251 1:33:57
META 39:15 234 17:56 309 17:56 5:01:32 207 1:51:53 261 1:51:53

Timing by SPORTident timing.sportident.com




